
UCHWAŁA NR XX/169/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 4 sierpnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Programu Rewitalizacji dla Gminy Sośnicowice na lata 2016-
2023

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 2016 r., poz. 
446)

Rada Gminy Sośnicowice uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Program Rewitalizacji dla Gminy Sośnicowice na lata 2016-2023.

§ 2. Dokument zostanie przygotowany w oparciu o wyniki diagnozy wyznaczającej na terenie gminy obszar 
zdegradowany i rewitalizowany oraz inne, niezbędne analizy opracowania oraz wyniki konsultacji społecznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sośnicowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 1B292FF1-8447-47AF-A292-53D1EDE0E337. Podpisany Strona 1




